
ZARZĄDZENIE Nr 49 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 17 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany wykazów pracowników upoważnionych do sprawdzania 
i dekretowania dokumentów finansowych 

Na podstawie art. 1 O ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. z 2002 r., Nr 76, poz. 694 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§1 
W Zarządzeniu nr 34 z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie wykazów pracowników do 

sprawdzania i dekretowania dokumentów finansowych w załączniku nr 2 do zarządzenia -
Wykaz pracowników upoważnionych do sprawdzania dokumentów (dowodów księgowych) 
pod względem merytorycznym wprowadza się następujące zmiany: 

1) pozycja 11 otrzymuje brzmienie: 

11 Lorenc Halina KT 

2) dodaje się poz. 20 i poz. 21 w brzmieniu: 

20 Ostrowska Grażyna os 

21 Agata Kowalczyk PR 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komunikacji i transportu 

Kultury, sportu i promocji 

Promocji, rozwoju i 
funduszy pomocowych 

STAR1Śf5 
Jan f.zczak 


